ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VĂN QUAN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-QLDA

V/v đồng ý dừng dự án đầu tư xây

dựng công trình: Đường nối tiếp từ

Vằng Cặp, xóm An Mạ, thôn Khun

Pàu đến thôn Pác Làng, xã Điềm He,

huyện Văn Quan

Văn Quan, ngày       tháng 03 năm 2025

Kính gửi:

- Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện;

- Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện.

Thực hiện Thông báo số 572/TB-UBND ngày 10/12/2024 của UBND huyện

Văn Quan về kết luận của đồng chí Hoàng Văn Thuận - Chủ tịch UBND huyện tại

cuộc họp thông qua phương án các dự án đầu tư xây dựng năm 2025 trên địa bàn

huyện Văn Quan (ngày 04/12/2024).

Căn cứ Báo cáo số 167/BC-BQLDA ngày 18/12/2024 của Ban Quản lý dự

án đầu tư xây dựng huyện Văn Quan về kết quả khảo sát và những khó khăn,

vướng mắc đối với các dự án đầu tư xây dựng năm 2025 trên địa bàn huyện Văn

Quan.

Sau khi xem xét, UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Đồng ý dừng đầu tư xây dựng dự án xây dựng công trình: Đường nối tiếp

từ Vằng Cặp, xóm An Mạ, thôn Khun Pàu đến thôn Pác Làng, xã Điềm He, huyện

Văn Quan theo đề nghị của Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện do vướng

mắc về mặt bằng và tính khả thi để thực hiện trong năm 2025.

2. Giao Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện tham mưu UBND huyện tham

mưu điều chỉnh nguồn vốn của dự án Đường nối tiếp từ Vằng Cặp, xóm An Mạ,

thôn Khun Pàu đến thôn Pác Làng, xã Điềm He, huyện Văn Quan sang dự án khác.

3. Giao Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện và các cơ quan có liên

quan có trách nhiệm triển khai thực hiện các công việc tiếp theo đúng các quy định

của pháp luật về quản lý đầu tư xây dựng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Phòng TC-KH huyện;

- Phòng KT&HT huyện;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hứa Phong Lan

		2025-03-12T15:08:21+0700

		2025-03-12T15:54:52+0700

		2025-03-12T15:54:52+0700

		2025-03-12T15:54:52+0700